

Styrelsens utvärdering av ersättningar till ledande befattningshavare i enlighet med 9.1 och 10.3 i Svensk kod för bolagsstyrning

Styrelsen i Starbreeze AB (publ) har inte inrättat något ersättningsutskott mellan perioden från extrastämman mars 2019 till tiden för årsstämman 4 juni 2019, utan alla frågor behandlas av styrelsen i sin helhet.

Styrelsen ska tillse att de riktlinjer för bestämmande av lön och annan ersättning till verkställande direktören och andra personer i bolagets ledning som antagits av årsstämman följs.

I enlighet med Svensk kod för bolagsstyrning har Styrelsen utvärderat ersättningen till de ledande befattningshavarna i Starbreeze, vilket inkluderar en utvärdering av rörlig ersättning, tillämpningen av riktlinjerna för ersättning och andra anställningsvillkor till ledande befattningshavare, som beslutades av årsstämman 2018, och de gällande ersättningsstrukturerna samt ersättningsnivåerna i bolaget.

Styrelsen bedömer att de gällande riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare uppfyller sina syften att rekrytera och behålla ledande befattningshavare och att tillämpningen av dessa riktlinjer har varit korrekt och väl avvägd samt att utfallet av rörliga ersättningar är i överensstämmelse med uppnådda mål.

Under verksamhetsåret 2018 har ersättningsutskottet lämnat rekommendationer till styrelsen angående verkställande direktörens ersättningsvillkor samt bolagets incitamentsprogram och allokering av optionerna häri.

Styrelsen anser sammantaget att de gällande ersättningsstrukturerna och ersättningsnivåerna i bolaget är marknadsmässiga, dock befinner sig bolaget i en utmanande situation där en ökad rörlig ersättning för den verkställande direktören är motiverad. Styrelsen rekommenderar därför att föreslå årsstämman 2019 att godkänna ersättningsriktlinjer i stort som de riktlinjer som beslutades vid årsstämman 2018, men med ett tillägg om en ökad rörlig ersättningsnivå för den verkställande direktören som på årsbasis är maximerad till på 75 procent av den fasta årslönen.

Stockholm i maj 2019
Styrelsen i Starbreeze AB (publ)